
 

Dane aktualne na dzień: 22-05-2025 03:27

Link do produktu: https://grasse24.pl/dudu-osun-czarne-mydlo-p-130343.html

  
Dudu Osun Czarne Mydło

Cena brutto 10,50 zł

Cena netto 8,54 zł

Numer katalogowy 128777

Kod producenta 128777

Kod EAN 6156000043708

Opis produktu
Dudu Osun to delikatne peelingujące mydło w kostce zawierające w swoim składzie sproszkowane drzewo osun, drzewo
kakaowca i liście palmy. Łączy w sobie właściwości peelingujące i odżywiające, idealne dla skóry suchej, wrażliwej i
problematycznej. Zapewnia niesamowitą świeżość i dogłębne oczyszczenie, nie powodując przy tym efektu przesuszenia.
Zawartość miodu, masła shea, aloesu i soku z limonki nasyca skórę witaminami, pozostawiając ją gładką i miękką w dotyku.
Mydło ma piękny cytrusowy zapach, dzięki czemu codzienne użytkowanie sprawia przyjemność zarówno skórze jak i zmysłom.
Afrykańskie mydło Dudu-Osun produkowane w Nigerii jest całkowicie biodegradowalne, nie zawiera sztucznych barwników
oraz konserwantów. Jest to 100% bezpieczny produkt, jego nierównomierny koloryt jest naturalny. Skład: miód, masło shea,
sproszkowane afrykańskie drzewo sandałowe Osun, olej palmowy, palone strąki drzewa kakaowego, palone liście palmy,
aloes, sok z limonki, woda, aromat.

Czarne afrykańskie mydło Dudu-Osun jest idealne dla osób z problemami skórnymi. Jest ono bogate w minerały, witaminy oraz
przeciwutleniacze. Zapewnia skórze dogłębne oczyszczenie, odżywienie i odświeżenie jednocześnie nie wysuszając. Jego
stara, sprawdzona receptura przekazywana była z pokolenia na pokolenie. Części sproszkowanego drzewa osun, drzewa
kakaowego oraz liście palmy działają peelingująco. Czysty miód, masło shea, aloes oraz sok z limonki znakomicie odżywiają
skórę oraz sprawiają, że jest ona bardzo miękka w dotyku. Bogactwo witamin, zwłaszcza A i E, antyoksydanty i składniki
mineralne opóźniają proces starzenia oraz sprawiają, że skóra nabiera równomiernego kolorytu. Piękny, świeży zapach jest
dodatkowym atutem.

Naturalne afrykańskie mydło Dudu-osun odpowiednie jest do mycia twarzy, znakomicie sprawdza się również jako środek do
zmywania makijażu. Najlepsze efekty osiąga się nakładając mydło z pomocą gąbki lub myjki. Powinno się je przechowywać w
zamkniętym pojemniku lub ażurowej mydelniczce. Mydła nie należy pozostawiać w wodzie lub mokrego bezpośrednio na
wannie lub umywalce. Obecność naturalnej gliceryny może powodować skraplanie się na nim wody.

Afrykańskie mydło Dudu-Osun produkowane w Nigerii jest całkowicie biodegradowalne, nie zawiera sztucznych barwników
oraz konserwantów. Jest to 100% bezpieczny produkt, jego nierównomierny koloryt jest naturalny.

Sposób użycia:
 Nanieś na wilgotną skórę twarzy i ciała, umyj, a następnie spłucz wodą.

Skład:
 Palm Kernel Oil, Cocoa pod ash, Palm bunch ash, Shea Butter, Lime Juice, Honey, Whole Leaf Aloe Vera, Camwood Powder,
Perfume, Lemon Juice,
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